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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Abarca González, Pablo 114520672 Inactivo pablo.abarcagonzalez@ucr.ac.cr

Abdelnour Esquivel, Jose A. 700460774 Inactivo alfredo.abdelnour@ucr.ac.cr

Acosta Gamboa, Andrea 401660373 Inactivo andrea.acostagamboa@ucr.ac.cr

Álvarez Hernández, Frank Alberto 204610517 Inactivo frank.alvarez@ucr.ac.cr

Araujo Gallegos, Ana Ma. 107260400 Inactivo

Arroyo Gutierrez, Jose Manuel 103991073 Inactivo jose.arroyogutierrez@ucr.ac.cr

Baudrit Carrillo, Diego 103230212 Inactivo diego.baudrit@ucr.ac.cr

Burgos Mata, Álvaro 105630163 Inactivo alvaro.burgos@ucr.ac.cr

Calvo Coin, Otto 102660777 Inactivo

Campos Vargas, Henry 107480508 Inactivo henry.campos@ucr.ac.cr

Castillo Barrantes, Enrique 103990937 Inactivo enrique.castillo@ucr.ac.cr

Castro Cordoba, Rolando Alberto 107460896 Inactivo rolando.castrocordoba@ucr.ac.cr

Castro Lobo, Manuel 104100705 Inactivo manuel.castrolobo@ucr.ac.cr

Chacón Bravo, Francisco 102370031 Inactivo francisco.chacon@ucr.ac.cr

Chacon Castro, Ruben 105370669 Inactivo ruben.chacon@ucr.ac.cr

Chacón Loaiza, Federico 108170367 Inactivo federico.chacon@ucr.ac.cr

Chirino Sanchez, Alfredo 106230155 Inactivo alfredo.chirino@ucr.ac.cr

Dobles Trejos, Paula Ximena 105090259 Inactivo paula.doblestrejos@ucr.ac.cr

Fallas Redondo, David 108350935 Inactivo david.fallasredondo@ucr.ac.cr

Fisher González, María Vanessa 204750906 Inactivo vanessa.fisher@ucr.ac.cr

Fournier Facio, Marco 104430604 Inactivo marco.fournier@ucr.ac.cr

García Aguilar, Rosaura 106260862 Inactivo rosaura.garcia@ucr.ac.cr

Gonzalez Ballar, Rafael 104790663 Inactivo rafael.gonzalez@ucr.ac.cr

Gonzalez Solano, Gustavo 108470709 Inactivo gustavo.gonzalezsolano@ucr.ac.cr
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Gonzalez Ugalde, William G. 203080435 Inactivo william.gonzalezugalde@ucr.ac.cr

Gonzalez Valverde, Ana Lorena 105130159 Inactivo ana.gonzalez@ucr.ac.cr

Gu Navarro, Rebeca 701740264 Inactivo rebeca.gu@ucr.ac.cr

Guevara Berger, Marcos 105120354 Inactivo marcos.guevara@ucr.ac.cr

Haba Muller, Enrique 470806649 Inactivo

Herrera Gonzalez, Rafael L. 106420624 Inactivo rafael.herrera@ucr.ac.cr

Jiménez Bolaños, Jorge 700640812 Inactivo jorge.jimenezbolanos@ucr.ac.cr

Jurado Fernández, Julio 105010905 Inactivo julio.jurado@ucr.ac.cr

León Guzmán, Marlen 109700693 Inactivo marlen.leon@ucr.ac.cr

Llobet Rodríguez, Javier 203940001 Inactivo javier.llobet@ucr.ac.cr

Mena Pacheco, Olga 103620952 Inactivo olga.mena@ucr.ac.cr

Mendez Ramirez, Odilon 400840977 Inactivo odilon.mendez@ucr.ac.cr

Muñoz Muñoz, Marcela 109460944 Inactivo marcela.munozmunoz@ucr.ac.cr

Muñoz Quesada, Hugo Alfonso 103490313 Inactivo hugo.munoz@ucr.ac.cr

Muñoz Ureña, Hugo Alfonso 109730871 Inactivo hugo.munozurena@ucr.ac.cr

Murrillo , Jeanette 000000116 Inactivo

Navarro Corrales, Darsy Antonio 112480453 Inactivo darsy.navarro@ucr.ac.cr

Odio Benito, Elizabeth 400780585 Inactivo

Olguin Suarez, Leticia 800510851 Inactivo leticia.olguin@ucr.ac.cr

Ortiz Mora, Guadalupe 105070789 Inactivo guadalupe.ortiz@ucr.ac.cr

Otero Norza, Laura 110180651 Inactivo laura.otero@ucr.ac.cr

Peña Chacón, Mario 108670086 Inactivo mario.pena@ucr.ac.cr

Perez Merayo, Guillermo 900240629 Inactivo gperez@centrodeconocimiento.com

Porras Zuñiga, Anabelle 102670049 Inactivo

Rescia Barahona, Silvia 105780745 Inactivo silvia.rescia@ucr.ac.cr

Retana Barrantes, Vanessa 107690738 Inactivo

Rojas Herrera, Oscar Miguel 103300545 Inactivo oscar.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Solorzano, Jorge 103970140 Inactivo jorge.rojassolorzano@ucr.ac.cr

Romero Perez, Jorge Enrique 103160218 Inactivo jorge.romero@ucr.ac.cr

Salas Brenes, Melissa 303550894 Inactivo melissa.salas@ucr.ac.cr

Salas Leitón, Iván 302700621 Inactivo ivan.salas@ucr.ac.cr

Salas Solis, Minor 204490935 Inactivo mainor.salas@ucr.ac.cr

Salazar Rodríguez, Luis Alonso 107360761 Inactivo luis.salazar@ucr.ac.cr
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Sanchez Boza, Roxana 104191351 Inactivo ligia.sanchez@ucr.ac.cr

Torrealba Navas, Federico 107050781 Inactivo federico.torrealba@ucr.ac.cr

Umaña Ledezma, Ligia Mari 204170527 Inactivo

Venegas Villegas, Egennery 202490222 Inactivo egennery.venegas@ucr.ac.cr

Vinocour Fornieri, Marta María 105280695 Inactivo marta.vinocour@ucr.ac.cr


